
 
 

Č.j.: szsuo/630/2023 

Výzva k podání nabídky 
 

 

Číslo zakázky:  01/2023 

Název zakázky: Dodávka stolních počítačů All in One pro žáky 

Předmět zakázky: Dodávka stolních počítačů All in One pro žáky 

Datum vyhlášení zakázky: 15.11.2023 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Pardubický kraj, Vyšší odborná škola a střední škola 

zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí 

Sídlo zadavatele: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČO zadavatele: 00498874 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Marie Klementová, ředitelka 

tel.: 465 521 292, mobil: 739 257 890 

e-mail: klementovam@szsuo.cz 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Vlasta Beranová, ICT koordinátor 

tel.: 465 521 292, mobil: 777 678 855 

e-mail: beranovav@szsuo.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Začátek: 15.11.2023 od 10:00 hod. 

Konec: 22.11.2023 do 12:00 hod. 

Nabídky posílejte doporučenou poštou nebo kurýrní 

službou na adresu:  

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální 

Ústí nad Orlicí, Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí  

nebo osobně v pracovní dny od 7:15 do 15:15 hodin na 

sekretariát. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího 

řízení vyřazeny. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky malého rozsahu je dodávka stolních 

počítačů All in One pro 16 žáků. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Maximální celková hodnota zakázky: 280 450,00 Kč bez 

DPH (355 000,00 Kč s DPH). 

mailto:klementovam@szsuo.cz
mailto:beranovav@szsuo.cz


2 
 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu při předpokládané hodnotě plnění 

zakázky 280 450,00 Kč bez DPH (355 000,00 Kč s DPH). 

Jedná se o zakázku na dodávku podle vnitřní směrnice č. 

18 – Zadávání veřejných zakázek účinnou od 1. 8. 2022 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o veřejných zakázkách. 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

Dodání předmětu zakázky nejpozději v termínu od 04. 12. 

do 21. 12. 2023 v místě Vyšší odborná školy a střední 

školy zdravotnické a sociální Ústí nad Orlicí, Smetanova 

838, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální 

Ústí nad Orlicí, Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí – 

ředitelna 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena bez DPH – 100% 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny: 

Viz. Zadávací dokumentace 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v jednom originále, 

v písemné formě a v českém jazyce. Požadavek 

na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud 

je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče.  

Součástí nabídky musí být: 

- Čestné prohlášení uchazeče, že se subjekt předkládající 

nabídku nepodílel na přípravě nebo zadání 

předmětného výběrového řízení. 

- Podepsaný návrh smlouvy. 

- Prokázání splnění kvalifikace. 

- Oprávnění k podnikání formou výpisu z obchodního 

nebo živnostenského rejstříku, 

- Seznam subdodavatelů, 

- Krycí list nabídky. 

Povinnosti uchovávat doklady 

a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 



3 
 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví  

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Podmínky poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace vč. příloh je uveřejněna 

neomezeným a přímým dálkovým přístupem 24 hodin 

denně na webových stránkách Vyšší odborné školy a 

střední školy zdravotnické a sociální Ústí nad Orlicí: 

www.szsuo.cz 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit před 

uzavřením smlouvy bez udání důvodu. 

Uchazeč není oprávněn podmínky zadavatele (především 

podmínky dodání předmětu plnění) omezit další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 

hodnot či podmínek je důvodem pro vyřazení nabídky 

a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Uchazeč je povinen dodat veškeré komponenty, které 

zadavatel požaduje. V případě, že v nabídce uchazeče bude 

část komponentů chybět, bude uchazeč vyloučen 

pro nesplnění podmínek zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Orlicí 14. 11. 2023   Vypracovala a schválila: Mgr. Marie Klementová 

          ředitelka školy 

 

  

 

 

       


		2023-11-15T09:04:32+0100
	Mgr. Marie Klementová




